
cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024
6 mensagens

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 28 de maio de 2024 às 10:34
Para: Departamento Odontologia Restauradora UFPI <ufpichefiador@gmail.com>, Serviço Odontológico PRAEC
<seod@ufpi.edu.br>, Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>, Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis e
Comunitarios <praec@ufpi.edu.br>
Cc: Pró-Reitoria de Administração <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

Ao cumprimentá-lo, informamos que a licitação foi homologada, de modo que a Coordenadoria de Compras e
Licitações está na fase de Assinatura das Atas de Registro de Preços. Entretanto, devido à urgência da demanda
presente neste pregão estamos enviando as ARPs já aptas para abertura dos processos de empenho.
 
O setor requisitante deve prosseguir com os procedimentos de empenho, constam na página da PRAD orientações
de como prosseguir com esse tipo de processo, conforme link a seguir: https://www.ufpi.br/requisicoes-
prad#empenhos

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o Gabinete da PRAD:  prad.adm@ufpi.edu.br

Segue link para acessar os documentos/informações referente ao resultado do Pregão Eletrônico no comprasgov:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=
15404805900012024

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Vanessa Maia de Oliveira
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

28 anexos

ARP_17_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_19_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
342K

ARP_11_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
396K

ARP_14-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_ODONTO_TCHE_(1)_(1)_assinado.pdf
1037K

ARP_18_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
458K

ARP_20_2024_PE_90001_2024_CONEXAO_5_DISTRIBUIDORA_E_SERVICOS_LTDA_assinado.pdf
451K

ARP_22_2024_PE_90001_2024_DENTAL_PORTO_assinado.pdf
469K

ARP_24_2023_PE_90001_2024_assinado-1_assinado.pdf
209K

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 1/9

https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
mailto:prad.adm@ufpi.edu.br
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw


ARP_23_2024_PE_90001_2024_DENTAL_SUL_assinado.pdf
339K

ARP_21_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
9181K

ARP_26_2024_PE_90001_2024_E_CAMPREGUER_COMEX_assinado.pdf
275K

ARP_29_2024_PE_90001_2024_ICARAI_assinado.pdf
212K

ARP_25_2024_PE_90001_2024_DIONAL_DISTRIBUIDORA_assinado.pdf
452K

ARP_28_2024_PE_90001_2024_assinado_(1)_assinado.pdf
212K

ARP_30_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
262K

ARP_31_20224_-_INOVA_-_UFPI_-_PI_-_AVENTAL_assinado.pdf
260K

ARP_32_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
361K

ARP_33_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
254K

ARP_34-2024_90001_LF_assinado.pdf
276K

ARP_35_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
451K

ARP_38-2024_-_ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECO_(assinada)_assinado.pdf
268K

ARP_39_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_36_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf_assinado_assinado.pdf
1067K

ARP_41_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
474K

ARP_42_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_44-2024_-_PE_90001-2024_-_assinada_com_Certificado_Digital_assinado.pdf
213K

ARP_43_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_40_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
509K

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 28 de maio de 2024 às 11:18
Para: Departamento Odontologia Restauradora UFPI <ufpichefiador@gmail.com>, Serviço Odontológico PRAEC
<seod@ufpi.edu.br>, Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>, Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis e
Comunitarios <praec@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

Retificação do e-mail, para adição da ata 13/2024.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 2/9

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf68a21f13cdd&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw


Vanessa Maia de Oliveira
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924
[Texto das mensagens anteriores oculto]

29 anexos

ARP_17_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_19_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
342K

ARP_11_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
396K

ARP_14-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_ODONTO_TCHE_(1)_(1)_assinado.pdf
1037K

ARP_18_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
458K

ARP_20_2024_PE_90001_2024_CONEXAO_5_DISTRIBUIDORA_E_SERVICOS_LTDA_assinado.pdf
451K

ARP_22_2024_PE_90001_2024_DENTAL_PORTO_assinado.pdf
469K

ARP_24_2023_PE_90001_2024_assinado-1_assinado.pdf
209K

ARP_23_2024_PE_90001_2024_DENTAL_SUL_assinado.pdf
339K

ARP_21_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
9181K

ARP_26_2024_PE_90001_2024_E_CAMPREGUER_COMEX_assinado.pdf
275K

ARP_29_2024_PE_90001_2024_ICARAI_assinado.pdf
212K

ARP_25_2024_PE_90001_2024_DIONAL_DISTRIBUIDORA_assinado.pdf
452K

ARP_28_2024_PE_90001_2024_assinado_(1)_assinado.pdf
212K

ARP_30_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
262K

ARP_31_20224_-_INOVA_-_UFPI_-_PI_-_AVENTAL_assinado.pdf
260K

ARP_32_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
361K

ARP_33_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
254K

ARP_34-2024_90001_LF_assinado.pdf
276K

ARP_35_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
451K

ARP_38-2024_-_ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECO_(assinada)_assinado.pdf
268K

ARP_39_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 3/9

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw


ARP_36_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf_assinado_assinado.pdf
1067K

ARP_41_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
474K

ARP_42_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_44-2024_-_PE_90001-2024_-_assinada_com_Certificado_Digital_assinado.pdf
213K

ARP_43_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_40_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
509K

ARP_13-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_VERSA_DENTAL_(3)_assinado.pdf
473K

Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br> 11 de junho de 2024 às 10:27
Para: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>

Bom dia!

Confirmo recebimento.

Atenciosamente,

Secretaria do Centro de Ciências da Saúde

Avenida Frei Serafim, 2280

CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone: (86) 3215-5696 

E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br ou ccs.secretaria@ufpi.edu.br 

Internet: www.ufpi.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 25 de junho de 2024 às 10:08
Para: Departamento Odontologia Restauradora UFPI <ufpichefiador@gmail.com>, Serviço Odontológico PRAEC
<seod@ufpi.edu.br>, Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>, Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis e
Comunitarios <praec@ufpi.edu.br>
Cc: Pró-Reitoria de Administração <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

Ao cumprimentá-lo, informamos que a licitação foi homologada, de modo que a Coordenadoria de Compras e
Licitações encerrou a fase de Assinatura das Atas de Registro de Preços. Sendo assim, todas as ARPs estão aptas
para abertura dos processos de empenho.

O setor requisitante deve prosseguir com os procedimentos de empenho, constam na página da PRAD orientações
de como prosseguir com esse tipo de processo, conforme link a seguir: https://www.ufpi.br/requisicoes-
prad#empenhos

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o Gabinete da PRAD:  prad.adm@ufpi.edu.br

Segue link para acessar os documentos/informações referente ao resultado do Pregão Eletrônico no comprasgov:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=
15404805900012024 

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 4/9

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_lwqhdwqs28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=18fbf90d17834407&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_lwqhdwqs28&safe=1&zw
https://www.google.com/maps/search/Avenida+Frei+Serafim,+2280+CEP:+%0D%0A64001-020+Teresina%2FPI-+Brasil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Avenida+Frei+Serafim,+2280+CEP:+%0D%0A64001-020+Teresina%2FPI-+Brasil?entry=gmail&source=g
mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
mailto:ccs.secretaria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
mailto:prad.adm@ufpi.edu.br
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024


FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Vanessa Maia de Oliveira
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

30 anexos

ARP_17_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_19_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
342K

ARP_11_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
396K

ARP_14-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_ODONTO_TCHE_(1)_(1)_assinado.pdf
1037K

ARP_18_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
458K

ARP_20_2024_PE_90001_2024_CONEXAO_5_DISTRIBUIDORA_E_SERVICOS_LTDA_assinado.pdf
451K

ARP_22_2024_PE_90001_2024_DENTAL_PORTO_assinado.pdf
469K

ARP_24_2023_PE_90001_2024_assinado-1_assinado.pdf
209K

ARP_23_2024_PE_90001_2024_DENTAL_SUL_assinado.pdf
339K

ARP_21_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
9181K

ARP_26_2024_PE_90001_2024_E_CAMPREGUER_COMEX_assinado.pdf
275K

ARP_29_2024_PE_90001_2024_ICARAI_assinado.pdf
212K

ARP_25_2024_PE_90001_2024_DIONAL_DISTRIBUIDORA_assinado.pdf
452K

ARP_28_2024_PE_90001_2024_assinado_(1)_assinado.pdf
212K

ARP_30_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
262K

ARP_31_20224_-_INOVA_-_UFPI_-_PI_-_AVENTAL_assinado.pdf
260K

ARP_32_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
361K

ARP_33_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
254K

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 5/9

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw


ARP_34-2024_90001_LF_assinado.pdf
276K

ARP_35_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
451K

ARP_38-2024_-_ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECO_(assinada)_assinado.pdf
268K

ARP_39_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_36_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf_assinado_assinado.pdf
1067K

ARP_41_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
474K

ARP_42_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_44-2024_-_PE_90001-2024_-_assinada_com_Certificado_Digital_assinado.pdf
213K

ARP_43_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_40_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
509K

ARP_13-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_VERSA_DENTAL_(3)_assinado.pdf
473K

ARP_27_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
334K

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 25 de junho de 2024 às 10:11
Para: DIVISÃO DE GESTÃO DE ATAS - DA - PRAD - UFPI <diga@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

Ao cumprimentá-lo, informamos que a licitação foi homologada, de modo que a Coordenadoria de Compras e
Licitações encerrou a fase de Assinatura das Atas de Registro de Preços. Sendo assim, todas as ARPs estão aptas
para abertura dos processos de empenho.

O setor requisitante deve prosseguir com os procedimentos de empenho, constam na página da PRAD orientações
de como prosseguir com esse tipo de processo, conforme link a seguir: https://www.ufpi.br/requisicoes-
prad#empenhos

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o Gabinete da PRAD:  prad.adm@ufpi.edu.br

Segue link para acessar os documentos/informações referente ao resultado do Pregão Eletrônico no comprasgov:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=
15404805900012024 

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Vanessa Maia de Oliveira
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

Forwarded Conversation
Subject: Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024
------------------------

De: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>
Date: ter., 28 de mai. de 2024 às 10:34

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 6/9

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_lwqhdwqs28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_lwqhdwqs28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_lxuf53ev29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f82b27def7bf&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_lxuf53ev29&safe=1&zw
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
mailto:prad.adm@ufpi.edu.br
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
mailto:cpl@ufpi.edu.br


To: Departamento Odontologia Restauradora UFPI <ufpichefiador@gmail.com>, Serviço Odontológico PRAEC
<seod@ufpi.edu.br>, Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>, Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis
e Comunitarios <praec@ufpi.edu.br>
Cc: Pró-Reitoria de Administração <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

Ao cumprimentá-lo, informamos que a licitação foi homologada, de modo que a Coordenadoria de Compras e
Licitações está na fase de Assinatura das Atas de Registro de Preços. Entretanto, devido à urgência da demanda
presente neste pregão estamos enviando as ARPs já aptas para abertura dos processos de empenho.
 
O setor requisitante deve prosseguir com os procedimentos de empenho, constam na página da PRAD orientações
de como prosseguir com esse tipo de processo, conforme link a seguir: https://www.ufpi.br/requisicoes-
prad#empenhos

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o Gabinete da PRAD:  prad.adm@ufpi.edu.br

Segue link para acessar os documentos/informações referente ao resultado do Pregão Eletrônico no comprasgov:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=
15404805900012024

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Vanessa Maia de Oliveira
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

----------
De: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>
Date: ter., 28 de mai. de 2024 às 11:18
To: Departamento Odontologia Restauradora UFPI <ufpichefiador@gmail.com>, Serviço Odontológico PRAEC
<seod@ufpi.edu.br>, Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>, Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis
e Comunitarios <praec@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

Retificação do e-mail, para adição da ata 13/2024.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Vanessa Maia de Oliveira
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

----------
De: Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>
Date: ter., 11 de jun. de 2024 às 10:27
To: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>

Bom dia!

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 7/9

mailto:ufpichefiador@gmail.com
mailto:seod@ufpi.edu.br
mailto:ccs.secretaria@ufpi.edu.br
mailto:praec@ufpi.edu.br
mailto:prad.adm@ufpi.edu.br
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://www.ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
mailto:prad.adm@ufpi.edu.br
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900012024
mailto:cpl@ufpi.edu.br
mailto:ufpichefiador@gmail.com
mailto:seod@ufpi.edu.br
mailto:ccs.secretaria@ufpi.edu.br
mailto:praec@ufpi.edu.br
mailto:ccs.secretaria@ufpi.edu.br
mailto:cpl@ufpi.edu.br


Confirmo recebimento.

Atenciosamente,

Secretaria do Centro de Ciências da Saúde

Avenida Frei Serafim, 2280

CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone: (86) 3215-5696 

E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br ou ccs.secretaria@ufpi.edu.br 

Internet: www.ufpi.br

----------
De: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>
Date: ter., 25 de jun. de 2024 às 10:08
To: Departamento Odontologia Restauradora UFPI <ufpichefiador@gmail.com>, Serviço Odontológico PRAEC
<seod@ufpi.edu.br>, Secretaria CCS-UFPI UFPI <ccs.secretaria@ufpi.edu.br>, Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis
e Comunitarios <praec@ufpi.edu.br>
Cc: Pró-Reitoria de Administração <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Senhor(a),

[Texto das mensagens anteriores oculto]

30 anexos

ARP_17_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_19_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
342K

ARP_11_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
396K

ARP_14-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_ODONTO_TCHE_(1)_(1)_assinado.pdf
1037K

ARP_18_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
458K

ARP_20_2024_PE_90001_2024_CONEXAO_5_DISTRIBUIDORA_E_SERVICOS_LTDA_assinado.pdf
451K

ARP_22_2024_PE_90001_2024_DENTAL_PORTO_assinado.pdf
469K

ARP_24_2023_PE_90001_2024_assinado-1_assinado.pdf
209K

ARP_23_2024_PE_90001_2024_DENTAL_SUL_assinado.pdf
339K

ARP_21_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
9181K

ARP_26_2024_PE_90001_2024_E_CAMPREGUER_COMEX_assinado.pdf
275K

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 8/9

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
mailto:ccs.secretaria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/
mailto:cpl@ufpi.edu.br
mailto:ufpichefiador@gmail.com
mailto:seod@ufpi.edu.br
mailto:ccs.secretaria@ufpi.edu.br
mailto:praec@ufpi.edu.br
mailto:prad.adm@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4k2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lwqfrs504&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lwqfrs3v0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4d1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lwqfrs4t3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lwqfrs585&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5o7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lwqfrs629&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5v8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lwqfrs5g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6g11&safe=1&zw


ARP_29_2024_PE_90001_2024_ICARAI_assinado.pdf
212K

ARP_25_2024_PE_90001_2024_DIONAL_DISTRIBUIDORA_assinado.pdf
452K

ARP_28_2024_PE_90001_2024_assinado_(1)_assinado.pdf
212K

ARP_30_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
262K

ARP_31_20224_-_INOVA_-_UFPI_-_PI_-_AVENTAL_assinado.pdf
260K

ARP_32_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
361K

ARP_33_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
254K

ARP_34-2024_90001_LF_assinado.pdf
276K

ARP_35_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
451K

ARP_38-2024_-_ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECO_(assinada)_assinado.pdf
268K

ARP_39_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
251K

ARP_36_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf_assinado_assinado.pdf
1067K

ARP_41_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
474K

ARP_42_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_44-2024_-_PE_90001-2024_-_assinada_com_Certificado_Digital_assinado.pdf
213K

ARP_43_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
260K

ARP_40_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
509K

ARP_13-2024_PE_90001-2024-UFPI_-_VERSA_DENTAL_(3)_assinado.pdf
473K

ARP_27_2024_PE_90001_2024_assinado.pdf
334K

DIVISÃO DE GESTÃO DE ATAS - DA - PRAD - UFPI <diga@ufpi.edu.br> 27 de junho de 2024 às 10:33
Para: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>

Bom dia!
Acuso o recebimento.

Erika Mesquita
Divisão de Gestão da Atas/PRAD
[Texto das mensagens anteriores oculto]

02/04/2025, 16:11 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Resultado PARCIAL do Pregão Eletrônico nº 90001/2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r133247659130558925&simpl=msg-a:r-299429442628… 9/9

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6t13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6910&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6n12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lwqfrs6z14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7615&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7g16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7o17&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_lwqfrs7v18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8219&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8h21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8q22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_lwqfrs8920&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9924&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9h25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9v27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9o26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_lwqfrs9023&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_lwqhdwqs28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_lwqhdwqs28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_lxuf53ev29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=1904f85e8ba9af4c&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_lxuf53ev29&safe=1&zw

